2.1双方同意场所租赁期限共计3年，自2026年1月1日起至2028年12月31日止（包括起

止日期）。
2.2计租日：2026年1月1日。
3、租赁场所位置：广东省广州市黄埔区新瑞路 16号之一 1号楼 1-7层 。租赁区域承重

450千克/平方米。计租面积为9482.9588平方米。
4、租金及支付方式：
4.1场地租金费：单价为48.00元/㎡/月（不含管理费和其他费用），按租赁场地建筑面积计

算，即月租金=单价*建筑面积，日租金=月租金/当月天数，按照四舍五入保留小数点后两位。
月租金合计为455,182.02元，大写：肆拾伍万伍仟壹佰捌拾贰元零贰分。

4.2 物业管理费：标准为 8元/㎡/月。按租赁场地建筑面积计算，共计 75,863.67元/月(大
写：柒万伍仟捌佰陆拾叁元陆角柒分)；日物业管理费=月物业管理费/当月天数，按照四舍五入
保留小数点后两位。甲方在书面通知乙方后可以调整物业管理费收费标准，自收费调整之日
起，乙方应按调整后的收费标准支付物业管理费。

5、违约及赔偿责任
5.1乙方应按合同约定的期限支付租金等相关费用，逾期支付的，每逾期一日按应付金额

的万分之三向甲方支付违约金。如乙方未能按时支付租金，甲方有权依法留置乙方在租赁物
内的办公用品和生产设备，直至乙方支付完毕所欠租金及相关违约金。

5.2乙方不得在租赁期限内提前退租，如乙方有提前退租，需向甲方支付相当于2个月租